关于星展银行（中国）有限公司北京将台支行名称及地址变更的通知

尊敬的客户：

感谢您一直以来对星展银行（中国）有限公司北京将台支行的支持。由于业务发

展需要，我行位于北京市朝阳区酒仙桥路 18 号 183单元的北京将台支行预计将于

2022年 9 月 23日搬迁至北京市朝阳区利泽西街 6号院 1号楼 1层 102-1、102-2铺

位，并预计于 10月 8日在新址对外营业。届时，北京将台支行将拟更名为星展银行

（中国）有限公司北京望京支行。

    在过渡期间，如您需要亲临我行办理业务，请到北京分行营业部进行办理，北京

分行营业部地址为北京市朝阳区东三环中路 5 号财富金融中心 101单元。您也可以联

系您的客户经理获取您就近支行信息进行业务办理，或通过我行网上银行办理相关业

务。

我行将通过网站公示、网点公告、手机短信等方式通知客户关于支行变更名称及

地址的情况与安排。您也可登录星展银行（中国）有限公司的网站 www.dbs.com.cn

查询本次有关我行的变更。

请联系您的客户经理或我行服务热线 4008208988获知详情。给您带来不便，敬

请谅解！

特此公告。

星展银行（中国）有限公司北京将台支行

2022年 8 月 10日

http://www.dbs.com/